ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________ 2018 года                                                                                                              №____

пгт. Мортка

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Мортка от 24 марта 2016 года №82 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление сведений из реестра

муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Абзац 25 раздела 5 административного регламента после слов «предоставляющего муниципальную услугу,» дополнить словами «многофункционального центра, его руководителя и (или) работника, организаций, предусмотренных частью 1.1 статьи 16 настоящего Федерального закона, их руководителей и (или) работников,»;
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Глава городского поселения Мортка                                                                      А.А. Тагильцев